
Preise 2024 

Vom 24.08 bis 01.09: Tarif "B" - Vom 01.09 bis 08.09 forfait "A" 

Tägliche Preise 
B 

22.06 - 13.07 

C 

13.07 - 03.08 / 24.08 – 01.09 

Erwachsene 10,00 12,00 

Kinder - 50% - 50% 

Zelt 8,00 10,00 

Familien Zelt, Wohnwagen, Kiappananhanger 10,00 12,00 

Wohnmobil 12,00 15,00 

Doppel Veranda und/oder Kochnische 4,00 4,00 

Auto 3,00 3,00 

Moto 2,00 2,00 

Strom 7,00 7,00 

Club Karte GRATIS 1,00 

CAMPING- Die Preise gelten pro Tag, unabhaengig von der Ankunftszeit. Der Standplatz muss bis 12:00 Uhr geraeumt sein. Bei Abreise 

nach 12.00 Uhr wird ein halber Tag berechnet. Mittagsruhe ist von 14:00 bis 16:00 Uhr. Nachtruhe ist von 24:00 bis 7:00 Uhr. Die Zufahrt  

zu den Standplatzen ist wahrend der Mittagsruhe nicht gestattet. Ausnahme: an Wochenenden ist die Zufahrt durchgaengig moglich. 

Besucher der Gàste koennen eine Stunde nach Anmeldung an der Rezeption auf dem Gelàude bleiben. Bei làgerem Aufenthalt ist eine 

gebiihr fbilig. Autos duerfen nur in den reservierten durfen Bereichen geparkt werden. Minderjàhrige duerfen nur in Begleitung von 

Erwachsenen auf dem Camping bleiben. Im Preis  inbegriffen  sind:  Abgaben  und  MwSt,  Kalt-und  Warmwasserverbrauch,  

Schwimmbad, Fussballfeld, Basketballfeld, Tennisplatz,  Animation  (in den vorher festgelegten Zeiten)  am  Tag  und  Abend.  Tiere  sind  

an der Leine zu halten, es gilt die Anweisung der Direktion. Die Besitzer der Camping Card International  (C.C.I)  erhalten  5%  

Emaessigung in der Hochsaison und 10% in der Nensaison. Die Mitglieder des ACSI erhalten einer Ermassigung. Ausgenommen ist die 

Kurtaxe. Die Kurtaxe ist 1,00 E pro Person pro Tag  ffir bis    zu 10 Tage, kostenlos unter 12 Jahre alt. 

 

Der Preis beinhaltet nicht die Kurtaxe von € 1,50 pro Person und pro  Tag. 

NEBENSAISON SONDERANGEBOTE 

Tägliche Preise 
Ad Equipaggio 

                       A 

18.05 - 22.06 / 01.09 - 15.09 

 
Max 2 Pax 
Max 3 Pax 

Max 4 Pax 

23,00 

26,00 

30,00 

Inklusivleistungen: Warmwasserduschen + Swimmingpool + Club  Card 
Extra Strom Euro 7,00 

 


